
 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266961-266824 – Fax 0861.266962 –http://www.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

 
Decreto del Direttore n. 121              Teramo, 09/04/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 7, co 6 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 92 del 18 marzo 2024 con il quale è stato indetto un bando di selezione, mediante titoli 

e colloquio, finalizzato al conferimento di n. 1 contratto d’opera a Medico Veterinario, designato di cui all’art. 

24 del D.LGS n. 26/2014, libero professionista, per le esigenze dello Stabilimento Utilizzatore ZEBRAFISH, 

presso l’Università degli Studi di Teramo, Dipartimento di Medicina Veterinaria – Responsabile Prof. Michele 

Amorena; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 117 del 04 aprile 2024 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 

valutazione comparativa dei titoli presentati per l’assegnazione del suddetto contratto d’opera e per lo 

svolgimento del colloquio; 

VISTI i verbali redatti in data 9 aprile 2024 dalla stessa Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla suddetta Commissione giudicatrice 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui al bando emanato con Decreto del Direttore n. 92 del 

18/03/2024 per il conferimento di n. 1 contratto d’opera consistente nello svolgimento dell’attività di Medico 

Veterinario, designato di cui all’art. 24 del D.LGS n. 26/2014, libero professionista, per le esigenze dello 

Stabilimento Utilizzatore ZEBRAFISH, presso l’Università degli Studi di Teramo, Dipartimento di Medicina 

Veterinaria – Responsabile Prof. Michele Amorena;  

 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria generale di merito relativa alla selezione pubblica di cui all’art. 1: 

 

N. CANDIDATO  

VALUTAZIONE 

TITOLI: ulteriori 

titoli accademici 

rispetto a quelli già 

richiesti per la 

partecipazione (max 

15/50) 

 

VALUTAZION

E TITOLI: 

esperienze già 

maturate nel 

settore di 

attività di 

“Veterinario 

designato” (max 

20/50) 

VALUTAZIONE 

TITOLI: altri 

titoli inerenti alle 

prestazioni 

oggetto del 

contratto 

(max 15/50) 

COLLOQUIO/

50 
TOTALI/100 

1 
Davide 

BARBETTA 
15/50 20/50 15/50 50/50 100/100 

 

Art. 3  Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della predetta selezione: 

                                 - Dott. DAVIDE BARBETTA nato OMISSIS 

 

 

Art. 4 Dalla data di pubblicazione decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto dinanzi all’autorità giudiziaria 

amministrativa e il termine di centoventi giorni per esperire il ricorso straordinario al Capo dello Stato; 

 

Art. 5  Il presente Decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo e inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria.  

 

 

f.to Il Direttore 

Prof. Lucio Petrizzi 

http://www.unite.it/

